
UCHWAŁA NR IV.36.2024 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Opatowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. -
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933 oraz z 2024 r. poz. 653), § 10 uchwały Nr 
LXXXIX.5.2024 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 640), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony za wynagrodzeniem służebności przesyłu 
na części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego, zlokalizowanej w obrębie 
0001 Opatów, gm. Opatów oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: 

- o numerze 1964 o powierzchni 0,2601 ha, dla których Sąd Rejonowy w Opatowie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1T/00002005/3, obejmującej pas gruntu o szerokości 1,00 m 
i długości 7,00 m, stanowiący łączną powierzchnię 0,00070 ha, 

- o numerze 1980 o powierzchni 0,1594 ha dla których Sąd Rejonowy w Opatowie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1T/00002005/3, obejmującej pas gruntu o szerokości 1,00 m 
i długości 10,30 m, stanowiący łączną powierzchnię 0,00103 ha, 

z przeznaczeniem na budowę odcinka sieci gazowej średniego ciśnienia o średnicy dn160x9,1 PE100 
SDR17,6, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o. o. z siedzibą w Tarnowie, Oddział Zakład Gazowniczy 
w Kielcach. 

2. Przebieg służebności, o której mowa w ust. 1 prezentuje załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394AF89A-EB14-47E9-BB06-3AA270D30E66. Podpisany Strona 1



N
PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU  1 : 500

ADRES BUDOWY:   27-500 OPATÓW, ul. 1 Maja nr ewid. dz. 1978/2, 1980, 654, 1964, 1349/3

INWESTOR:    POLSKA SPÓŁKA GAZOWNICTWA Sp. z o.o.  

OBIEKT:      PRZEBUDOWA ODCINKA SIECI GAZOWEJ ŚREDNIEGO CIŚNIENIA 

25-550 Kielce, ul. Loefflera 2

W M. OPATÓW UL. 1 MAJA (PRZEKROCZENIE RZEKI OPATÓWKI)

ODDZIAŁ ZAKŁAD GAZOWNICZY W KIELCACH

jedn. ewid.:  260604_4 Opatów - miasto; obręb: 260604_4.0001 Opatów 
Id. działek ew.: 260604_4.0001.1978/2; 260604_4.0001.1980; 260604_4.0001.654, 260604_4.0001.1964;

1

Proj. miejsce włączenia do istn. sieci gazowej ś/c Dn100stal
- kolano 30° DN100+ redukcja DN150/100

Proj. układ zaporowo-upustowy
DN150 - wg rys. szczegółowego

UZU

Proj. rura osłonowa
Dn250x14,2PE SDR17,6; L=5,0m

Proj. przewiert -rura osłonowa
Dn250x14,2PE SDR17,6; L=11,0m

Proj. miejsce włączenia do istn. sieci gazowej ś/c Dn100stal
- kolano 45° DN100 + redukcja DN150/100 i przejście Dn160/150

260604_4.0001.1349/3

OBJAŚNIENIA:

PROJEKTOWANA INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

- GRANICE DZIAŁEK OBJĘTYCH OPRACOWANIEM

- PROJ. PRZEBUDOWA ODCINKA SIECI GAZOWEJ Ś/Cg

Dn 160x9,1 PE100-RC SDR17,6;  L= 58,1m

- ZAKRES AKTUALIZACJI MAPY DO CELÓW PROJ.

1 2- - PROJ. PUNKTY CHARAKTERYSTYCZNE NA SIECI

- PROJ. RURA OSŁONOWA DWUDZIELNA
Dn110 PVC; L=1,5m - zabezpieczenie istn. przewodów
energetycznych i telekomunikacyjnych

- PROJEKTOWANE PRZEJŚCIE POPRZECZNE SIECIĄ GAZOWĄ
PRZEZ RZEKĘ OPATÓWKĘ METODĄ PRZEWIERTU

- PROJ. STREFA KONTROLOWANA GAZOCIĄGU Ś/C
(szer. 1,0m - w obszarze po 0,5m na każdą stronę od osi gazociągu)

STEROWANEGO W OSŁONIE NA DŁ. L=34,0m

UZU - PROJ. UKŁAD ZAPOROWO-UPUSTOWY DN150 PODZIEMNY

DN 150 stal;  L= 2,5m

Za zgodność z oryginałem
mapa do celów projektowych

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

X 2023r.

Grażyna STYPA
mgr inż. 

PDK/0001/POOS/08 1:500

Sanitarna

1

Proj.
bud.

POLSKA SPÓŁKA GAZOWNICTWA Sp. z o.o.  

25-550 Kielce, ul. Loefflera 2
ODDZIAŁ ZAKŁAD GAZOWNICZY W KIELCACH

Anna MIANOWSKA
inż. 

PDK/0237/PWOS/12

 39-400 Tarnobrzeg,
ul.Moniuszki 20

mok.b@interia.pl
tel. 692 963 726

PRACOWNIA PROJEKTOWA
 F.H.U. "KRESKA" - KRZYSZTOF BUCZYŃSKI

PRZEBUDOWA ODCINKA SIECI GAZOWEJ ŚREDNIEGO CIŚNIENIA 
W M. OPATÓW UL. 1 MAJA (PRZEKROCZENIE RZEKI OPATÓWKI)

27-500 Opatów, ul. 1 Maja nr ewid. dz. 1978/2, 1980, 654, 1964, 1349/3
jedn. ewid.:  260604_4 Opatów - miasto; obręb: 260604_4.0001 Opatów

Id. dz. ew.: 260604_4.0001.1978/2; 260604_4.0001.1980; 260604_4.0001.654,
260604_4.0001.1964; 260604_4.0001.1349/3

2

istniejąca sieć gazowa ś/c - odcinek do likwidacji1 2

PLANOWANA BUDOWA ODCINKA SIECI GAZOWEJ Ś/C
WRAZ ZE STREFĄ KONTROLOWANĄ NA DZIAŁKACH
WŁASNOŚCI POWIATU OPATOWSKIEGO; POWIERZCHNIA
ZAJMOWANA PRZEZ PLANOWANE PRZEDSIĘWZIĘCIE :
dz. nr ewid. 1964: P= 7,0m2 o dł. L=7,0m
dz. nr ewid. 1980: P=10,3m2 o dł. L=10,3m

4,8

9,
73

5,51

6,1

6,53

A

B

C

D

A
C

B
D

Załącznik do uchwały Nr IV.36.2024
Rady Powiatu w Opatowie
z dnia 24 czerwca 2024 r.

Załącznik do uchwały Nr IV.36.2024

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 24 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394AF89A-EB14-47E9-BB06-3AA270D30E66. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
h

AutoCAD SHX Text_1
h

AutoCAD SHX Text_2
g

AutoCAD SHX Text_3
1978/6

AutoCAD SHX Text_4
1980

AutoCAD SHX Text_5
654

AutoCAD SHX Text_6
1964

AutoCAD SHX Text_7
1349/4

AutoCAD SHX Text_8
631/2

AutoCAD SHX Text_9
630

AutoCAD SHX Text_10
1983/1

AutoCAD SHX Text_11
1983/4

AutoCAD SHX Text_12
Br-PsII

AutoCAD SHX Text_13
Br-PsIV

AutoCAD SHX Text_14
Lzr-PsIV

AutoCAD SHX Text_15
Br-PsIV

AutoCAD SHX Text_16
Lzr-PsIV

AutoCAD SHX Text_17
Bi

AutoCAD SHX Text_18
Bz

AutoCAD SHX Text_19
dr

AutoCAD SHX Text_20
Wp

AutoCAD SHX Text_21
Bz

AutoCAD SHX Text_22
B

AutoCAD SHX Text_23
dr

AutoCAD SHX Text_24
pb.

AutoCAD SHX Text_25
pb.

AutoCAD SHX Text_26
ch.kb.

AutoCAD SHX Text_27
bt.

AutoCAD SHX Text_28
bt.

AutoCAD SHX Text_29
215.47

AutoCAD SHX Text_30
215.41

AutoCAD SHX Text_31
215.39

AutoCAD SHX Text_32
k

AutoCAD SHX Text_33
kdD1000

AutoCAD SHX Text_34
w

AutoCAD SHX Text_35
w

AutoCAD SHX Text_36
w

AutoCAD SHX Text_37
215.78

AutoCAD SHX Text_38
215.40

AutoCAD SHX Text_39
215.41

AutoCAD SHX Text_40
    -

AutoCAD SHX Text_41
211.61

AutoCAD SHX Text_42
211.51

AutoCAD SHX Text_43
211.14

AutoCAD SHX Text_44
211.51

AutoCAD SHX Text_45
211.39

AutoCAD SHX Text_46
211.13

AutoCAD SHX Text_47
215.5

AutoCAD SHX Text_48
210.9

AutoCAD SHX Text_49
214.9

AutoCAD SHX Text_50
210.2

AutoCAD SHX Text_51
212.6

AutoCAD SHX Text_52
210.0

AutoCAD SHX Text_53
210.0

AutoCAD SHX Text_54
210.2

AutoCAD SHX Text_55
215.5

AutoCAD SHX Text_56
1-go Maja

AutoCAD SHX Text_57
rz. Opatówka

AutoCAD SHX Text_58
22

AutoCAD SHX Text_59
ib

AutoCAD SHX Text_60
h

AutoCAD SHX Text_61
h

AutoCAD SHX Text_62
i

AutoCAD SHX Text_63
h

AutoCAD SHX Text_64
h

AutoCAD SHX Text_65
t

AutoCAD SHX Text_66
ib

AutoCAD SHX Text_67
1349/3

AutoCAD SHX Text_68
655/1

AutoCAD SHX Text_69
1978/2

AutoCAD SHX Text_70
631/2

AutoCAD SHX Text_71
1978/5

AutoCAD SHX Text_72
B

AutoCAD SHX Text_73
Bi

AutoCAD SHX Text_74
Bi

AutoCAD SHX Text_75
dr

AutoCAD SHX Text_76
j.mb.

AutoCAD SHX Text_77
j.mb.

AutoCAD SHX Text_78
j.mb.

AutoCAD SHX Text_79
ch.mb.

AutoCAD SHX Text_80
bt.

AutoCAD SHX Text_81
bt.

AutoCAD SHX Text_82
ch.mb.

AutoCAD SHX Text_83
bt.

AutoCAD SHX Text_84
kb.

AutoCAD SHX Text_85
j.mb.

AutoCAD SHX Text_86
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_87
bt.

AutoCAD SHX Text_88
bt.

AutoCAD SHX Text_89
e

AutoCAD SHX Text_90
215.84

AutoCAD SHX Text_91
215.14

AutoCAD SHX Text_92
eW

AutoCAD SHX Text_93
eNA

AutoCAD SHX Text_94
eNA

AutoCAD SHX Text_95
eW

AutoCAD SHX Text_96
eW

AutoCAD SHX Text_97
g

AutoCAD SHX Text_98
g

AutoCAD SHX Text_99
g

AutoCAD SHX Text_100
g100

AutoCAD SHX Text_101
g

AutoCAD SHX Text_102
kl

AutoCAD SHX Text_103
kl

AutoCAD SHX Text_104
k

AutoCAD SHX Text_105
k

AutoCAD SHX Text_106
k

AutoCAD SHX Text_107
k

AutoCAD SHX Text_108
k

AutoCAD SHX Text_109
k

AutoCAD SHX Text_110
k

AutoCAD SHX Text_111
k

AutoCAD SHX Text_112
k

AutoCAD SHX Text_113
215.06

AutoCAD SHX Text_114
213.52

AutoCAD SHX Text_115
215.08

AutoCAD SHX Text_116
213.35

AutoCAD SHX Text_117
213.88

AutoCAD SHX Text_118
213.60

AutoCAD SHX Text_119
214.00

AutoCAD SHX Text_120
215.26

AutoCAD SHX Text_121
213.76

AutoCAD SHX Text_122
215.59

AutoCAD SHX Text_123
212.87

AutoCAD SHX Text_124
215.68

AutoCAD SHX Text_125
212.98

AutoCAD SHX Text_126
215.58

AutoCAD SHX Text_127
213.22

AutoCAD SHX Text_128
213.90

AutoCAD SHX Text_129
213.31

AutoCAD SHX Text_130
213.73

AutoCAD SHX Text_131
213.90

AutoCAD SHX Text_132
215.31

AutoCAD SHX Text_133
214.38

AutoCAD SHX Text_134
215.23

AutoCAD SHX Text_135
214.19

AutoCAD SHX Text_136
215.17

AutoCAD SHX Text_137
214.14

AutoCAD SHX Text_138
215.40

AutoCAD SHX Text_139
213.88

AutoCAD SHX Text_140
215.46

AutoCAD SHX Text_141
213.53

AutoCAD SHX Text_142
213.82

AutoCAD SHX Text_143
214.10

AutoCAD SHX Text_144
214.12

AutoCAD SHX Text_145
ks200

AutoCAD SHX Text_146
kd1000

AutoCAD SHX Text_147
kd500

AutoCAD SHX Text_148
k

AutoCAD SHX Text_149
k

AutoCAD SHX Text_150
ks200

AutoCAD SHX Text_151
ks150

AutoCAD SHX Text_152
ks150

AutoCAD SHX Text_153
ks150

AutoCAD SHX Text_154
kd200

AutoCAD SHX Text_155
kd800

AutoCAD SHX Text_156
ks160

AutoCAD SHX Text_157
t

AutoCAD SHX Text_158
214.88

AutoCAD SHX Text_159
214.98

AutoCAD SHX Text_160
215.70

AutoCAD SHX Text_161
214.51

AutoCAD SHX Text_162
215.57

AutoCAD SHX Text_163
214.33

AutoCAD SHX Text_164
214.83

AutoCAD SHX Text_165
tA

AutoCAD SHX Text_166
t

AutoCAD SHX Text_167
t

AutoCAD SHX Text_168
tA

AutoCAD SHX Text_169
tA

AutoCAD SHX Text_170
t

AutoCAD SHX Text_171
t

AutoCAD SHX Text_172
w

AutoCAD SHX Text_173
w

AutoCAD SHX Text_174
w

AutoCAD SHX Text_175
w

AutoCAD SHX Text_176
w

AutoCAD SHX Text_177
w

AutoCAD SHX Text_178
woA

AutoCAD SHX Text_179
wo40

AutoCAD SHX Text_180
215.3

AutoCAD SHX Text_181
214.8

AutoCAD SHX Text_182
214.6

AutoCAD SHX Text_183
214.6

AutoCAD SHX Text_184
211.7

AutoCAD SHX Text_185
215.2

AutoCAD SHX Text_186
213.2

AutoCAD SHX Text_187
212.9

AutoCAD SHX Text_188
215.7

AutoCAD SHX Text_189
214.7

AutoCAD SHX Text_190
210.1

AutoCAD SHX Text_191
210.4

AutoCAD SHX Text_192
215.6

AutoCAD SHX Text_193
215.8

AutoCAD SHX Text_194
215.6

AutoCAD SHX Text_195
215.6

AutoCAD SHX Text_196
215.3

AutoCAD SHX Text_197
214.9

AutoCAD SHX Text_198
215.2

AutoCAD SHX Text_199
215.37

AutoCAD SHX Text_200
215.39

AutoCAD SHX Text_201
215.46

AutoCAD SHX Text_202
215.53

AutoCAD SHX Text_203
215.44

AutoCAD SHX Text_204
215.6

AutoCAD SHX Text_205
215.34

AutoCAD SHX Text_206
215.36

AutoCAD SHX Text_207
215.35

AutoCAD SHX Text_208
215.39

AutoCAD SHX Text_209
5629750.00

AutoCAD SHX Text_210
7530050.00

AutoCAD SHX Text_211
Nr rys.

AutoCAD SHX Text_212
UPRAWNIENIA

AutoCAD SHX Text_213
NAZWA RYS.

AutoCAD SHX Text_214
INWESTOR

AutoCAD SHX Text_215
TEMAT

AutoCAD SHX Text_216
PROJEKTANT

AutoCAD SHX Text_217
IMIĘ I NAZWISKO

AutoCAD SHX Text_218
Skala

AutoCAD SHX Text_219
PODPIS

AutoCAD SHX Text_220
Data

AutoCAD SHX Text_221
Branża

AutoCAD SHX Text_222
Faza

AutoCAD SHX Text_223
SPRAWDZIŁ



 
Uzasadnienie 

Przedsiębiorca tj. Polska Spółka Gazownictwa sp. z o. o. wnioskiem z dnia 03.11.2023 r. uzupełnionym 
w dniu 20.05.2024 r. zwrócił się do Powiatu Opatowskiego o ustanowienie za wynagrodzeniem służebności 
przesyłu na części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego, zlokalizowanej w obrębie 
0001 Opatów, gm. Opatów oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: 

- o numerze 1964 o powierzchni 0,2601 ha, dla której Sąd Rejonowy w Opatowie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1T/00002005/3, obejmującej pas gruntu o szerokości 1,00 m 
i długości 7,00 m, stanowiący łączną powierzchnię 0,00070 ha, 

- o numerze 1980 o powierzchni 0,1594 ha dla której Sąd Rejonowy w Opatowie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1T/00002005/3, obejmującej pas gruntu o szerokości 1,00 m 
i długości 10,30 m, stanowiący łączną powierzchnię 0,00103 ha, 

z przeznaczeniem na budowę odcinka sieci gazowej średniego ciśnienia o średnicy dn160x9,1 PE100 
SDR17,6, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie, Oddział Zakład Gazowniczy 
w Kielcach. 

Zgodnie z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 
1890 i 1933 oraz z 2024 r. poz. 653) nieruchomości można obciążać na rzecz przedsiębiorcy, który zamierza 
wybudować lub którego własność stanowią urządzenia, o których mowa w art. 49 § 1 (służące do 
doprowadzania lub odprowadzania płynów, pary, gazu, energii elektrycznej oraz inne urządzenia podobne), 
prawem polegającym na tym, że przedsiębiorca może korzystać w oznaczonym zakresie z nieruchomości 
obciążonej zgodnie z przeznaczeniem tych urządzeń – tzw. Służebność przesyłu. 

Służebność przesyłu daje zatem uprawnionemu, aczkolwiek w pewnym ograniczonym zakresie, władztwo 
nad cudzą nieruchomością. Ogranicza prawa własności właściciela nieruchomości przez ustanowienie 
trwałego obowiązku znoszenia przez niego w sferze, w której może być wykonywana własność, stanu 
ukształtowanego jego oświadczeniem woli. Należące do istoty tego ograniczenia obowiązki ciążą na 
każdoczesnym właścicielu nieruchomości. Stanowi zatem czynność przekraczającą zwykły zarząd 
nieruchomością (postanowienie SN z 30.04.2021 r., I CSKP 93/21, LEX nr 3270008, postanowienie SN 
z 17.02.2011 r., IV CSK 303/10, LEX nr 785540). 

Zgodnie z § 10 uchwały Nr LXXXIX.5.2024 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Św. 
z 2024 r. poz. 640), nieruchomości stanowiące własność Powiatu mogą być obciążane ograniczonymi prawami 
rzeczowymi na rzecz osób fizycznych i prawnych, za zgodą Rady Powiatu. 

Wobec powyższego mając na uwadze słuszny interes podmiotu  realizującego cel publiczny oraz zasady 
prawidłowej gospodarki mieniem Powiatu, zasadnym jest ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na 
części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. 
z o.o., z przeznaczeniem na potrzeby realizacji planowanej inwestycji, z uwzględnieniem prawa dostępu 
i dojazdu (całodobowego) do nich z niezbędnym sprzętem, usuwania awarii, dokonywania napraw, 
wykonywania czynności eksploatacyjnych, w tym modernizacji, konserwacji, kontroli, przeglądów, 
przebudowy, remontu, rozbudowy i demontażu. 

Zgodnie z załączonym przez wnioskodawcę operatem szacunkowym wartość jednorazowego 
odszkodowania za ustanowienia służebności przesyłu wniesie dla dz. nr ew. 1964 – 347,00 zł i dla dz. nr ew. 
1980 – 510,00 zł łącznie 857,00 zł. Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. zobowiązana jest do podjęcia działań 
zmierzających do ustanowienia służebności przesyłu na przedmiotowej nieruchomości. Ustanowienie 
służebności przesyłu wymaga zawarcia umowy w formie aktu notarialnego. Koszty umowy Przedsiębiorca 
ponosi w całości. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

Opracował: Wydział Gospodarki Nieruchomościami (BG) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394AF89A-EB14-47E9-BB06-3AA270D30E66. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV.36.2024 
Data dokumentu 2024-06-24 
Organ wydający Rada Powiatu w Opatowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego 
Identyfikator dokumentu 394AF89A-EB14-47E9-BB06-3AA270D30E66 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1485667689 
Numer seryjny 2F224A7D28464E6D 
Osoba podpisująca Bożena Danuta Kornacka 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.06.2024 12:15:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394AF89A-EB14-47E9-BB06-3AA270D30E66. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV.36.2024 RADY POWIATU W OPATOWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Arkusze i widoki
	Layout2

	Uzasadnienie


		2024-06-24T12:46:25+0200
	Bożena Danuta Kornacka




